
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°86 DE aí DE JUNHO DE 2015 
(DESIGNA SERVIDORA PARA FUNÇÃO GRATIFICADA DE LIDER) 

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais e 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, a empregada pública municipal 

JANETE APARECIDA HERMÓGENES, portador da cédula de identidade RG 

19.576.089 e CPF 148 160 658 14, ocupante do cargo de provimento efetivo de 
Técnica em Enfermagem, para exercer a função gratificada de LIDER junto ao 

Lar dos Idosos "Dona Ju Mascia". 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, oi de junho de 2015. 

ROGÉRIO 	BARBOSA 
REFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em oi de junho de 2015 

ROGÉRIO 	BARBOSA 
EFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

